令和３年３月２３日

保護者の皆様

台東区立御徒町台東中学校

校長 福沢 俊之

新型コロナウイルス感染症対策における「緊急事態宣言」解除後の生活について

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、ありがとうござ

います。

 東京都においては、医療提供体制は改善しているものの、新規陽性者数は増加

に転じており、依然として厳しい感染状況にあります。

 リバウンドや変異株による感染の急拡大を防ぐため、春休みや新学期を迎え

るに当たり気の緩みなどによる行動がないよう、学校内外における感染症対策

の一層の徹底に向けた指導をしていきます。

また、部活動については、生徒の体力や健康等の状況を踏まえ、安全を最優先

して、段階的に活動を再開いたします。

ご家庭においてもご協力をお願いいたします。

・

＜お問合せ＞

台東区立御徒町台東中学校    副校長 浦田 哲男

平日  （9 時～17 時）は電話 ０３－３８３１－３７８７まで

土日祝日（9 時～17 時）は電話０８０－７４８４－８４７３まで